[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

      с. Богашево

                                                                                                            26.01.2017 г.   № 4
                                                                                                           70-ое собрание 3-го созыва

О передаче имущества
муниципального образования

«Богашевское сельское поселение»

     Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением « О порядке распоряжения и управления муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности МО « Богашевское сельское поселение» , утвержденным решением  Совета Богашевского сельского поселения от 28.03.2006 г. № 22, проведя процедуру открытого голосования,

    СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.   Передать из собственности муниципального образования « Богашевское сельское поселение» безвозмездно в государственную собственность земельный участок площадью 330 кв.м с кадастровым номером 70:14:0305001:501, расположенный по адресу: Томская область, Томский район, д. Белоусово, ул. Мира, д.8а, для обслуживания нежилого здания ФАП.
2. Опубликовать настоящее решение  в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и обнародования на официальном информационном сайте Богашевского сельского поселения в сети «интернет» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru) .

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Председателя Совета Богашевского сельского поселения В.И. Гауэра.
Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                                     В.И. Гауэр

Глава Богашевского сельского поселения                                                         А.В. Мазуренко
Елена Васильевна Иванова, 8 (3822) 931-089
В дело № 01-02

_1448028171.bin